Общество с ограниченной ответственностью
Угlравляющая компания <<Жилищник-5>>

инн 1б52011021 огрн 1051бб0005715

ЛПценЗшя Еа осуществление предпринимательской деятельности по управленпю
мЕогоквартпрными домами ЛЪ102 от 07.04.2015г.

422983, РТ, г. Чистополь, ул. Бутлерова, д. 43 А, тел. (84342) 5-14-б1

Jу. сз ?оlRг

Председателю совета
многоквартирного дома
J\Ъ 99А по ул. Бебеля
г. Чистополя РТ
В.Г. Штефан

| капитzUIьном ремонте дома

Уважаемый Вячеслав Григорьевич!

Региональной программой капитzUIЬного ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан,
утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от
з|-|2.20|з г. J\Ъ ||46 С изменениями, внесенными постановлениями Кабинета
,tл,Iинисlров Республики Татарстан от 22.0|.2015 г. J\Гs 29, от 02.09.2о16 г. 3р бI2, от
,.1.03.2017г. jъ161 предусмотрен капиталъный ремонт многоквартирного дома
'1,99А по ул. Бебеля г. ЧистопоJu{ в 20|9 году.

согласно статьи 189 Жилищного Кодекса Российской Федерации
i iIр&вляющ"я организация представляет собственникам помещения в
ttНОГОКВ?РТИРНОМ ДоМе предложение о сроке начаIIа капитZIIIьного ремонта,
:эобходимом rrеречне и об объеме услуг и (или) работ, их стоимости, о порядке и

,эб источниках финансирования капит€lJIьного ремонта общего имущества в
многоквартирном доме. Собственники помещениrI в многоквартирном доме не
позднее, чем через три месяца с момента пол)rчения предложения, обязаны
рассмотретъ уксванное предложение и приЕятъ на общем собрании решение.Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компаниrI
<пtилищник-5>> предлагает собственникам помещений предложения для
1rассмотрения и принятиrI решения по капит€Llrъному ремонту общего имущества в
,,iногоквартирном доме J\b99A по ул. Бебеля г. Чистополя:
, 1. Срок нач€ша капит€lJIьного ремонта общего имущества многоквартирного

] зма - март 2019 год.

J\b r,?ц

, '}^

2. Планируемые виды работ и услуг по капит€UIьному ремонту общего
\,{ущества в многоквартирном доме:

, ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения
+ Ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения
- ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения
- ремонт крыши

управJIяюшIуIо компанию к директору тел. 8(84З42) 5-|4-61, в отдел ПТО по тел.:
(84з42) 5-56-03, 5_05-3з.

О Дате и месте проведения общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме по вопросу проведениrI капит€LIIьного ремонта общего
,]\,lущества в многоквартирном доме просим Вас уведомить управляюш{уIо
-зганизацию ООО УК <Жилищник-5> заблаговременно по тел. 8(84З42) 5-|4-61,
:от. 8-987-008-83-20.

!иректор Ф.Н. Ха_гlиуллин

Экземпляр предложенI4JI по капитitльному
имущества в многоквартирном доме
Получил:
Председатель совета многоквартирного
]1ома Ns99A по ул. Бебеля г.Чистополя

ремонту общего

В.Г. Штефан

-/ J л-/ rr' //l
,,.{ / 0,э 20 1 8г.

Ф/, l ll|".,F {
r\-lъ r q

'''ъ;'

1

. .
,

l.]|"